

## ۱۰ ایده ناب برای خلاقیت در عکاسی

اید، می‌توانید ماهی یکبار یا در صورت تمایل، هفته‌ای یکبار این کار را انجام دهید.

### ۷. بازی با رنگ

از میان رنگ‌های مختلف، یک رنگ را برای خود انتخاب کنید. سپس در محیط‌های مختلف چرخ بزنید و فقط از سوزدهایی که این رنگ را دارد، عکس بگیرید. در انتها از این همه تنوع شکل از یک رنگ واحد هیجان زده خواهید شد. با این کار می‌توانید با کمک فتوشاپ کلاژ زیبایی تهیه کنید.

### ۸. مجموعه‌ای از همه چیز

هر بار که بیرون می‌روید دوربین را هم همراه خود ببرید و منظره‌ای که به نظرتان خاص بود را ثبت کنید. خلاقیت داشته باشید و دنبال چیزهایی باشید که هرگز در یک تصویر معمولی آنها را نمی‌بینید.

### ۹. از نگاه حیوانات

تصور کنید گربه یا هر حیوان دیگری هستید و می‌خواهید از چشم او دنیا را نگاه کنید. چه چیزهایی می‌دیدید؟ از چیزهایی که تصور می‌کنید گربه نگاه می‌کند، عکس بگیرید.

### ۱۰. پس از تاریکی

بسیاری از ما ترجیح می‌دهیم در تاریکی عکس نگیریم. اما برعکس این کار را انجام دهید. به طور مثال، اگر در حومه شهر هستید از نور ماه یا ستاره‌ها روی اجسام و عناصر طبیعت عکاسی کنید. به طور مثال، با نوردهی بالا یا نور فلاش و کمک نورهای طبیعی از ماشینی که نور مهتاب به بخشی از آن تابیده است، عکاسی کنید. همیشه سعی کنید خلاق باشید.



### ۵. یک روز از زندگی...

این کار بسیار ساده است: از خودتان عکس بگیرید. شاید تاکنون بارها این کار را انجام داده باشید. برای این منظور به سه پایه و کابل شاتر نیاز دارید تا عکس‌های متنوع‌تر و بهتری از خود بگیرید. شما صورت‌ترین سوزدهای هستید که می‌توانید با آن تمرین عکاسی کنید پس از این موقعیت بهره بگیرید. خلاقیت داشته باشید، لباس‌های خوب بپوشید و از نقاط قوت خود استفاده کنید. برای ایده‌های بهتر و پوزهای زیباتر بهتر است عکس‌های بسیاری در این زمینه ببینید.

## ایده و ترفند

شویه محل برچسب‌ها را پاک کنید.

### \* سفید کردن جرم‌های بین کاشی‌ها

برای سفید کردن زردی و جرم‌های بین کاشی‌های سرویس بهداشتی از مسواک و خمیردندان استفاده کنید و نتیجه را ببینید.

### \* طبخ ماهی

برای از بین بردن بوی بد ماهی، می‌توانید آن را داخل شیر بخواهید. شیر بوی بد ماهی را میگیرد و آن را خوش طعم میکند.

### \* پخت کیک

اگر در خانه کیک درست می‌کنید برای پیشگیری از چسبیدن کیک به ته ظرف بهتر است آقاشق شکر را ته ظرف بپاشید. شکر طویبت طرف را جذب می‌کند و مانع از چسبیدن کیک به ظرف می‌شود.

### \* رفع بوی سینک

اگر سینک یا سنگ روی کابینت کنار ظرفشویی شما بوی بدی به خود گرفته است یک عدد لیموی ترش را نصف کنید و آن را روی سنگ بمالید تا بوی آن رفع شود.

### \* شستن ظروف سوخته

شستن ظروف سوخته کاره سختیست. ۱ پیمانه سرکه همراه با ۱ پیمانه آب را داخل قابلمه سوخته بریزید و بگذارید بجوشد. سپس مقداری جوش شیرین اضافه کنید و مدتی صبر کنید تا ظرف کاملاً تمیز شود.

### \* لکه زدایی سطوح استیل

کمی روغن چغره را روی دستمال حوله‌ای بریزید و به روی سطوح استیل سرویس بهداشتی بکشید و آنقدر این کار را ادامه دهید که لکه‌ها برطرف شوند.

## صابون خانگی بسازید



گاهی اوقات لازم است برای ساخت ملزوماتمان خلاق و مبتکر و هنرمند باشیم. فرض کنید می‌خواهید با خلاقیت خود یک صابون خانگی بسازید. برای این کار باید یک قالب صابون گلیسرین بدون بو را بگذارید داخل مایکروویو و هر ۳۰ ثانیه آن را هم بزنید تا کاملاً ذوب بشود. بعد از آن در داخل قالبی که چرب کرده اید و چند برگ از گیاه و گل معطر و دلخواهتان را از قبل داخلش ریخته اید بریزید تا کاملاً خنک بشود و بعد از یک ساعت داخل فریزر بگذارید تا از قالب خارج شود. با این روش خلاقانه شما یک صابون خانگی زیبا و معطر ساخته اید.

## سلامت باشید



سیب درختی قرار بدهید تا از جوانه زدن آن جلوگیری کنید. اگر می‌خواهید سبزی‌ها ماندگاری بیشتری داشته باشند کافی است آنها را زمانی که خیس نیستند

در محیط منزل و یا محل کار خود و یا هر جای دیگری که هستید می‌توانید خلاق باشید و با خلاقیت خود در زمینه خوراکی‌ها به سلامتی خودتان نیز اهمیت دهید. شاید با اجرای روش‌های زیر بتوانید در حفظ سلامت و جلوگیری از ابتلا به انواع بیماری‌ها مؤثر باشید: قبل از مصرف قارچ‌های سفید خوراکی، مقداری نمک روی قارچ بریزید، اگر قارچ سیاه شد سالم و اگر زرد شد خراب است. سعی کنید همیشه قارچ‌ها را در کیسه کاغذی نگه دارید تا رطوبت آن‌ها خارج شده و تازه بمانند. برای تشخیص اصل یا تقلبی بودن عسل کافی است عسل را درون لیوان محتوی آب سرد بریزید اگر به صورت عمودی و بدون حل شدن ته لیوان جمع شد عسل مرغوبی است در غیر این صورت نامرغوب و تقلبی است. آیا می‌دانید مصرف سیب زمینی جوانه زده چقدر خطرناک است؟ برای اینکه سیب زمینی جوانه نزنند، داخل کیسه یا سبدهای نگهداری سیب زمینی یک عدد

## ۱۵ روش برای اینکه خلاق بمانید



## تلاش

موتور کشتی بزرگی خراب شد. مهندسان زیادی تلاش کردند تا مشکل را حل کنند اما هیچکدام موفق نشدند! سرانجام صاحبان کشتی تصمیم گرفتند مردی را که سالها تعمیر کار کشتی بود بیاورند... وی با جعبه ابزار بزرگی آمد و بلافاصله مشغول بررسی دقیق موتور کشتی شد دو نفر از صاحبان کشتی نیز مشغول تماشای کار او بودند مرد از جعبه ابزارش آچار کوچکی بیرون آورد و با آن به آرامی ضربه‌ای به قسمتی از موتور زد بلافاصله موتور شروع به کار کرد و درست شد. یک هفته بعد صورتحسابی ده هزار دلاری از آن مرد دریافت کردند. صاحب کشتی با عصبانیت فریاد زد: او واقعا هیچ کاری نکرد! ده هزار دلار برای چه میخواهد بگیرد؟ بنابراین از آن مرد خواستند ریز صورتحساب را برایشان ارسال کند. مرد تعمیر کار نیز صورتحساب را اینطور برایشان فرستاد: ضربه زدن با آچار ۱۵ دلار؛ تشخیص اینکه ضربه به کجا باید زده شود ۹۹۹۸ دلار. و ذیل آن نیز نوشت: تلاش کردن مهم است اما دانستن اینکه کجای زندگی باید تلاش کرد میتواند همه چیز را تغییر بدهد...

## جعبه‌های چوبی



صندوق‌های چوبی را دور نریزید و سعی کنید به صورت خلاقانه از آنها استفاده کنید. می‌توانید مطابق تصاویر این بخش جعبه‌های چوبی را رنگ آمیزی کنید و با گذاشتن گل داخل آنها و یا نصب آنها بر روی دیوار و قرار دادن وسایل تزئینی داخل جعبه‌ها از آنها بهره‌ر خلاقانه‌ای در زیباسازی محیط اطراف خود ببرید.